[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
от « 12 » сентября  2025 г. № 79

О назначении даты и утверждении проекта повестки
шестьдесят шестого заседания Совета депутатов
Промышленного внутригородского района
городского округа Самара второго созыва

Рассмотрев вопрос о проведении шестьдесят шестого заседания Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва, Президиум Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

Р Е Ш И Л:

1.	Назначить и провести шестьдесят шестое заседание Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва 15 сентября 2025 года в 8 часов 30 минут.
2.	Утвердить проект повестки шестьдесят шестого заседания Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва (прилагается).
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов							                  И.С. Шевцов

Приложение
к Решению Президиума
Совета депутатов Промышленного внутригородского района
городского округа Самара
№  79 от « 12 » сентября 2025 г.

ПОВЕСТКА
Шестьдесят шестого заседания
  Совета депутатов Промышленного внутригородского района
городского округа Самара
 второго созыва

15.09.2025 г.									      08:30

1. О досрочном прекращении временного исполнения полномочий Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара.